
[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/36 Podtranscript.com

Inteligentní rozhovory, fundované analízy, odborná hodnocin, investiční pradenství.
Lol, ne, tohle je humelenice.
Tak už.
Dobrý den.
Dobrý den.
Už jsme zase v Čechách.
Kurá?
Ale stejně jsme spolu už tak tyden v kusaže.
Viděli jsme se na posledný včera dolažitěště.
Ano.
Což bylo všem dramatické.
Protože jsme to zakřikli, jak jsme se říkali celou dovolenou,
že se nám vyhyba je fakapizlojnska, kdy nám uletilo letadlo a podobně.
Tak tady jsme prožívali drama, hodne i psená.
Ano, až v samotném závěru.
Jo, no prostě byl tam nějaký sprint na letišiši v Amsterdamu,
ale všechno dobře dopadlo.
Protože byl spožděný přílet toho prvního letu, no.
Ale jako dali jsme to krásně.
To byly podle mě tak kilák a půl, si myslím, možná dva kiláky.
No to by napsala úra, že máj spolěnej fitness goal.
Jo, to jo, no.
Protože jsme, to byl takový to, jak kdyby jsme ešte mali letiško přidělet,
tak už běžíme.
Aha.
A fakt to bylo dlouhý, protože letiši v Amsterdamu,
by jsme byli u G2D71 a měli jsme jít ke G2B18.
A teď já jsem říkala, a to jako projdeme celých 70 G2D čka,
nebo co som řadí.
No, jako bylo to docela zábavný.
No, hlavně to bylo takový to,
že my děláme, že jsme úplně v pohodě effortle,
s nikom nepospícháme, ale zároveň jsme byli veľmi poslivně agresivní
na spolud sestovící.
Přesně, přesně.
No a hlavně už je to takový to, jak už je to ten závěr.
Jak už úplně strašně těšíš, až prostě vždyš domů,
teď to všechno vybalíš, konečně to v oblečení volezlí,
prostě sebe musíš jako vypucovat na to.
A teď prostě to vypadalo skoro, že to nebude,
že to bude, můžete čekat na nějaký jedný letadlo,
nebo prostě něco.
No, ale tam byla přece ještě horší vanyada,
protože my jsme už jako úplně vzouflostvípseli našem chlapcům,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/36 Podtranscript.com

který umí s flightraderem,
aby se teda podívali, co to je,
když jdeme navazující letadlo,
a Pavel teda potom volil i na KLM na linku,
aby to dostal spaní, co by nás čekalo,
v tom nejhorším případě, kdyby jsme to letadlo nestihli.
A já nevím, by spřímě to psal.
Prostě fakt mě chtěl potrápit.
Ale tam byla varianta,
že by jsme přiletili znis do Amstru,
a pokud by jsme nestihli navazující letadlo,
tak by jsme se sa Amstru vrátili do té sakra země,
do Paríže,
a tam odsať, až by jsme letili z Prahy.
A to už opravdu...
Už opravdu přestává vešké ráli grace.
Jak jsme tam sedili, prostě čtyři hóky,
a brečeli jsme, my nechceme do Paríže.
To je fakt no, a jako hlavně,
pak já už jsem říkala, už je mi to jedno,
protože tohle by jsme měli,
jako že v rámci té ceny, týletenky,
co jsme si koupili, že jo.
Ale jsem říká, ne, tak na to seru, pokud se to stane,
tak já si tady kupující zidětem prostě
v šest odlet z Amstru do Prahy,
a mi to jedno, a vy se tak jako říkali,
že jo, že vlastně se na tom stejně
prostě už bychom dali cokoliv za to,
abychom odjeli z Francie.
Předem, páno.
Což bych si před 14 dny vlastně netyplo?
Ale je to zase takový ten senář,
jako dovoluváme se na dovolenu,
hledáme letenky, aby jsme ušetřili,
ale potom je to jedno velký jolo,
divčí matematika, opět, že...
Neustále, neustále,
že to z nás jsou te čtyřma,
protože když potom váhám,
a teď přijdou ty tři holky,
který mi to dokonele vy argumentujou,
že bych byla blbá, když je to v nějaký slevě,
a že určitě to teď kon

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/36 Podtranscript.com

se mi to vyplatí víc, než kdybych to kupovala jendi
a takový ty podobrý prostě píčoviny.
Tak já potom nevám co říct,
samozřejmě, já okamžetě kupuju.
My jsme měli nejlepší i teď,
příklad, divčí matematiky právě nalečíště vnist,
kde jsme ešte tady dokupovali,
když bych měli návětší,
kdež bych měli návětší,
kdež bych měli návětší,
kdež bych měli návětší,
kdež bych měli návětší,
kdež bych měli návětší,
kdež bych měli návětší,
kdež bych měli návětší,
kdež bych měli návětší,
kdež bych měli návětší,
kdež bych měli návětší,
kdež bych měli návětší,
kdež bych měli návětší,
no protože já jsem si to kupovala
jeden čas hodně
a oni to v té sefoře
že to jako nemají v krám,
mě ale mají to jenom online,
což byli dyské hrozné voje,
ale je to výborné, jak jste to pak ukazovali,
tak jsem vám to velmi chmálila,
protože to je fakt takovou super věc,
byste chtěli tak hydrating, milky mist
od pixie super.
Je to fakt skvělí, no a takže jsme se vypravili
ale na tu výpravu,
teda že pro ten mist
já už neskoupit, nemůžu prostě
utratila, jsem to je hrozné peněz,
já se bojím podívat na kreditku a podobně
a pak já řekam, no tak já tam skočím sama
a ona je taký to,
tak já proste, boj!
a pak, našla jsem v Capsa 20 euros,
kterýma jsem už nepočítala
a to je, ano, přesně, ježiš maria
to já znam, protože já třeba,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/36 Podtranscript.com

když dostávam k vánocům
takový ty, v obálkách peníze
od babiček a takhle
tak já to pak dávám do šuplíku
prostě jako jen nosím u sebe
a nechávám to tam, kdybych někdy potřeboval něco
no a v občas se stane, že na to zapomenu
a pak otevřušu plíček, jee!
a to se nepočítá
přece, když se mi nepočítáš
to se nepočítá, když se ti těštím nepočítám
a pak teda vrcholám a to bychí
udělala skutečně PHD
v dívčím matematice bylo
když teda se koupila za těch 20 eček
kterýma nepočítala ten mist
a pak řekla, a víš co,
když se objednám ten svetr
od Yves Saint Laurent
protože ho mám v košíku už měsíc
a co, jako to už se stratí tady
v tom jolo modu
když teď chcete dlouho utratit
žádný peníze, tak je pak dobrý
utratit hodně peněz
a pak si koupit to, co jste dlouho odkládaly
protože už je to stratí
a hlavně vás to bude bolet jenom jednou
přijeme takov fantastičky investiční hek
všechno a spolu
a spomor investiční poradenství
jsme naplnili úbod podkávstu
kde se to říká veznilce
pak byla jaký super, jak jsme se tam zdůvoňovali
naše poslední ubytování
my jsme našli úplně nádherný
poďme tam o klidě říkat
penthouse v nys
kde byl fakt jako krásný
byc v obrovskou terasou
měl to takový ten vibe
který říká, dobrý den, já tady bydlím
a bylo to docela drahý
ale pak jsme se to

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/36 Podtranscript.com

přesně odargumentovali, jak jsme
teřili, že
že by jsme stejně, kdyby jsme neměli
tu terasu, tak by jsme museli
sedit v nějakým baru
takže by nás to vyšlo mnohem draž
a vůbec jako měli jsme tam krásný výhled
takže jsme tam jako chtěli být
měli jsme tam normální
dva krát dvě postelené
jako jednou, kdy
luce musela spát na gauči
takže to bylo fakt takový
jako že jsme si řekli, že se tako zasloužíme
po tom všem
prostě není námožnost
než bydlet tam, přece si to nebudeme kaze
ten konec tí dovolení
myslím si, že tohle jako ultimátní argument
u dívči matematiky, jako když nevíš
tak tam hoť, ale dětě já se to přece zaslačí
no a mě se pak líbilo právě, jak jsme tam byli
a celý ty dva dnej furt
se středevě ozívalo takový to
jak jsme si to jako ospravedleněvali
ale já myslím, že to je fakt dobré,
že jsme se myslili
tak jako by si to zasloužíme
přesně a furt do kola prostě
tak to není tak hrozný
holka, já si tak ráde, že jsme tady
a myslím, že jsme udělali dobře
no
myslím si, že kdyby tam někde byla
jako skrytá kamerka
a tady tedy ty naši keci posluchali naši chlapci
tak
na mojí se posluchnu teď
v tom podcastu taky za jedno
jako já určitě neudělám to chybu
abych se podívala do spletvizu na celkou útratu
byl tak to v žádném případě
jako já už jsem starší člověk
a pak bych se to mohla něco koupit na nervy

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/36 Podtranscript.com

ještě z toho
mimochodem to mě napadá
možná třeba lidi neznaj spletviz
hele je to je strašně dobrá věc
nebo nějaká taková dle apka
na dělení útratej
když jdete v partě nebo k lidi
možná v dvou lidiach někam
a chcete mít přehled o tom kdo
co útratil a zárovej nechcete každej
jednotlivý na jako prozpočítávat
tak i diotipořáp
tak to budete házet do tý aplikace
to byli lidi a ona vám tam pěkně počítá
kdo kolik komu dluží
a zároveň
to můžete celý brát jako takovou hru
že se snažíte fut vyrovnávat
svoje dluhy nějakou další platbou
takže je to strašně jako fajn
že ve finále když budete šikovný
tak můžete skončit jako šul nul
a nemusíte už zrešit
no a pak přesně dochází
konečem konvrazacním jako
ty vole, já ti ještě dlužím 100 euro
ty se vyně
s naplacení prostě stojíme v lídlu
a já budu platit, nej já budu platit
do prdele
ty nejasem v největšiní minuzu
takže je to fakt dobrý
a ještě mě napadá
to jsem taky teď byla překvapená
jeden můj kamarád neznal vyvíno
já nemysl se ho mě mluvil
nebo ne
tak vás vyvíno velmi funguje
to je na těch zahraničních cestách
když prostě jdete do nějakého krámu
chcete si koupit pítí
které jako nestojí zahovno
tak aplikace vyvíno je
prostě nejlepší kámoš na todle

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/36 Podtranscript.com

to jsme mimo chodem zjistili
že navítka šampańského
ve francouském lídlu je více než uspokojevá
že oni to těži
to je fakt chviličku co začali
prodávat jedno šampańský
v lídlu českým
já jsem ho teda neměl ešte
a nebo já se za 600 nemoje
že tu už se to jako rozmyslíš
ale v tom francouském
ale ty kurvy francouské
a tam to teda byl strašně dobrý
jako strašně dobrý, strašně levný
ledviny?
no tak ledviny taky asi
potřebali srečku jako pači teď
já
ešte jsem slybovala, že
tady řeknu tu historiku
se záchodim do vlaku
protože jak mi to vlastně ten instagram smazal
tak spousta lidí si mě ptalo, co šlo
a tak jsme si běhali, že to řeknu
a navíc trá, jste to nezaznameneli
jsme vás jsme jeli vlakem
z Marsei Doniz
a
jakože stáli jsme na tom nádraží
a teď bylo tam vidět, tak se tam srocojou
jako strašní kvanta lidí
a už jsme stáli v tom chumlu
kde postupujem k tomu vlaku a pípaj se tam lístky
a já řekám, ty ve mě se chce čůrat
a chlakej, ne nech to do vlaku, prostě
už to nejdeme v řešení
řekám, no době, tak jsme tam bude záchod
pojede jsme po tom do sprintovali na naše místa
které jsme si úlovyli ve vlaku
a udělali jsme dobře, protože tam bylo
jako tolik lidí, že se stálo
na chodběčkách všude kufrei prostě
to bylo hangar games úplně
to bylo jako šílený úplně

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/36 Podtranscript.com

jako jak se stěžem na český dráhy
tak pojďme jim aspoň dát probs
za to, že dokážou prodat lístky
tak aby si v podstatě každej sednu
to bylo je těhle dělat, jak vlacích vy přijde
to bylo fakt úplně jako na schle
a teď tam sedíme a jsme obklopený
všema těma lidma a kuframa
kluky vc, šipka, říkám
je si, tady záchod, super
ještě za rohem, že už jsme se sedne
hrozně dobře
tak jdeme, a teď se to rozjelo
tak já jsem po
chvilku jsem to ještě držila
tak říkám, ale už nejí čas na hrdinství
tak jsem se zvedla
probila jsem se tam z krsty lidi a kufry
až k místu, kde měl by jít podle mě
ten záchod
a byla to ta zaobliná
jak by vypouklina, jak tam taky
že to jsou prostě dveře
a předtím takhle vedle se bestála
řada asi pěti ženských
zády k těm jako dveřím
toho záchuda a já jim jako říkám
jako dobrý den, já se umovám, já myslím
že za vám je záchod a ty ženský
ani nehli brvů, ani se nemotočen, neodělali
vůbec nic a udělali, no
a teď to mě veľmi
jako zarazilo
říkám, no, já si myslím,
že tam jako popravde
no, tak jsem ještě
který ček, jakože, a nechcete si podívat
tam za roh, jestli náhodu, tam není záchod
a tak tam nějaká vzadu, se ani nevotočen, řekal
no
a ja úplně jako v šoku, to takový to
že beznevíte, co s tou situací máte dělat
tak se se jako votočil a šlo jsem zpát, když to říkám holkám
jako, že co se to kurva děje

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/36 Podtranscript.com

ale výna se zvedla, že to zkusí vona
opět tam ty ženský jako nutila
aby tam ty dveřevo tevřeli
a oni prostě že ne
protože tam bylo takový to tlačítko
okamžitě dokázala, že tohle je záchod je
ale prostě to bylo nějaký entitlet
francouzký krávy
no a to by pak napsal instáč, kdy se to zhytila
v historičkách, že to byla hejtspíč
jo, já jsem to už napsal za sraný francouzy
a instáč mi to smazal, ale to prostě nebyla
hejtspíč, to byla trůzpíč
no nic, takže normálně, já jsem tam musela
čeka delší 35 minut v tom vlaku
fakt už jako v křeči
až bude jako delší stanice
znadějí, že se to nějak začne
hejbat ty davitěch lidí
to byl na ten záchod, což se teda ve finále stalo
ten záchod tam skutečně byl vážení přátle
životě jsem nesložila takovou ulevu
ale ty vole, jako
já jsem pak to delší dvě hodiny tý, co jste
spracovávala, že mi to prostě furt
nedává, jsem si to do prdele, moždí, že
někdo takové jídle prostě kretén
no my jsme se tam bavili,
že se říkala, tak já nebym
já je prostě pohčuju jako místo toho
ale jako v noce a za hodinu
už by k tý situaci fakt došlo, protože já
já už jsem skonec mohla stát, jak to bylo prostě hrozný
jako já fakt nevím, co by dělala
mě by zajímala, jak by reagovala
kdyby se tam znova přišla
oni by ti zase řekli, no
a to by se řekla, dobře
a stala by si kámo se, přesně
ale to já to těž právě ještě, jak jsem si stěla, že vyvlakuje záchod
tak jsem si schutí, vypila svoje mačelate
protože jsem vědila, že nebude problem
okapžitějí na záchod
a pak teprv se stala to situace s tím

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/36 Podtranscript.com

no a já tam pak měl ten prázdný kelímek
a vyhodím ho z lokná
a fakt už měli v hlavě tedy lety věci
a bylo se vrse úplně vprdeli
to nejhorší bylo, že samozřejmě chvíli
kde se ti potřeba nejvíc čúrat
tam padají tak víte nejvící džouky
no jasně my jsme to byš tě chytli, asi třesá chvat
je smích úplně největší a já se vrsti už
to bylo fakt jako kodutý
protože jsme se bavili po tom, jak jsme říkali
že tady pohčíš a teď po nás samozřejmě
tohle nějakou koukali a my
že chceme pohřát
jako jak se asi kouká človek, který tě chce pohřát
no ty vole fuj to bylo
to bylo strašný a vlastně ešte se vám
psal a to bylo den předtím, než jste za mnou přijeli
že mám taky na konec
i já svoj vlastní srací historiku
ale jako vlastně
naštěstí se nět strašného nestalo
ale samozřejmě to jsou dubujel v hlavě
protože jsme den předtím
se jeli podívat do toho jednoho městečka
opevněnýho z Martinina
to je taká
vokolo pevnost ve vnitře město
a já jsem
dali jsme si předtím
nějaký salát z burátov
ale a prostě mi to nějak nesedlo
ta burátov sce jen oboblej to takový
no a přijeli jsme tam do toho městečka
a zaparkovali jsme
a já úplně říkám
aha, aha, dobře
a tam byl na tom
jako na tom parkovi
a teď já jsem tam jako přibihla
a votevřela jsem ty šoupací
dveře toho záchodná
a tam prostě byla taková
taková tlustá nádápaní

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/36 Podtranscript.com

na tom záchodně
taková ten vystrčený zanek
na mě výšekový
na prostě nezamkla
a ty taková ta vtyřené krasové kouká
taková na tohle má
na tohle vystrčenou tu prdel
a ty takové na tohle mohl lídnout a ty jako
porno
ale zároveň ty vole
už úplně napokrají sil
a modlím si ať ta bába
už vylede prostě
stalo se všechno dobrě dopadlo
no a pak jsmešli do toho městečka
a na mě to takové přišlo ešte dvakrát
ty vole a to je prostě fakt peklo
protože tam spousta turystů
a teď tam zase běhla na nějaký veřiný záchod
a teď prostě fronta pro chlopy neexistuje
chlopy chodějí prostě a ženský tam stojí ve fronti
a teď já úplně na tohle hejzl bábu
jakože svý se snažila tvářit a ona
prostě musím si počkat
to hejstu ty vole
já se tady prostě posenu na ulici
no nestalo se a početí jsem opět šla na záchod
na parkověště tentokrát už tam nikdo nebyl
ale ty vole jako
na parkověště jakože
na záchod
nebyl taková bába předtím
tak jsem tam teď už měl volno
ale jako celou dobu
celou dobu mi furtěnou vlávělo
tohle prostě bude historika do chlopnice
ale nakonec jsem to ty vole zvládla prostě
no mohla si mít pro dové francouzské merde
a všichni vokolo mě taky
merde imposible
to mimo chodem jak jsme tady mnole doporučovali te knížky
tak jsou opět zaponil na Steve Naklárka
což je nějaký britský novenář
který čerpá v těch knížkách ze svůj

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/36 Podtranscript.com

skušenosti kdy ho nějak převeleli
do paříže
a je to teda strašná prdel
ještě o něj ty breti jak mají takový podobný smesl
pro humory jako my
a podobný prekerní situace
tak je to fakt strašná prdel točí
akor jako když máš nějakou skušenost
a sakra francou zemažen
tak to bych ještě chcá doporučit
že to je jedna z mále fakt hodně v těpných kýžek
a nech je více
tady jste na týmon
5 v těpných kníž nebrte to noletu
to by tak napadelo v té francí
ještě když jsme tam tak viděli
jak se to lidi umíchovat
v těch službách a tak
co to říkajte
a míce když tam přijedou
to musí být jako straška dvou ve smíru
tak to bych je v složbách
je to škoda
tak se se a míce hrozně jedou
tak výto killdem with kindness
my si, že i a míci francouze
jako dokážou
mě by ještě zajímala
protože když jsme koukali
v ditsky do recenzí
aby jsme nešlo do nějakého tourist tripu
v restauracích
tak tam byla jedna
který psel nějaký i ta lové
že byla ta obsluhá naprosto
No, a možná to bylo tím, že jsme i talové.
Tak jsem si vždyl, že to tím nebylo, bylo to spíštím, že oni jsou francouzej.
Přesně. Mě ještě hrozi pobavilo, nebo pobavilo.
Bylo v těpni, když jsme byli u týtatérky, která je z Novýho Zeelandou,
což bylo naše jediný štěst, kdyby to byla francouzka, tak nám to nevitetuje, prostě, to, co jsme po něj
chtěli.
A tak jsem se s ní bavila právě v tom letom, jakou s tím má jako skušena zvona, že tam je tři roky ve
Francí a v Nisteda,
že je to tam jako nádherný, že to tam bylo je, a říkala no, že jako prostě ty lidi jsou takové,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/36 Podtranscript.com

že jsou prostě aroganitní, že prostě nechápu, že nikdo neumí francouzky a tak dále.
A že si jako francouzej hodně stěžil, že turysty jsou jako root, že jsme jako neúrvalí, prostě
nevychovaní,
a to a já říkám, ale jí docela ironičký, že oni s vymchováním v názvy volávají, tu na sranost prostě,
to je jich chyba ty vole, jak byla tak mlej turysta, kdyby oni na mě byli jako hodníš, jo.
To jsme se tam přece pro říkali, neprej.
Teď mi toho moc nechce, mi chcela vám mít hezkou postílku a pitíčku, nechce nas být.
Nechci bylo poznat dídy, jak to rozubek, to upastratila, to víš taková ta nakomulovaná prostě
frustracie,
za tomto jí jde, jak sež fotě jako hodná, samozřejmě, ale my jsme šli koupit nějaký kaffe k sní jení a
teďka prostě situace.
Boulangerý prostě, kdy máš jenom pečivo a kaffe, máš tam šteři druhy toho kaffe, pardon, jsem se
nebylo tak z hůst.
Píše ti má sejgra?
Ne, píše mi Daria, čau Daria.
Takže prostě tě máš tam šteři druhy kaffe, bylo tam Espreso, bylo tam Kapučíno a Amerikáno,
no a my jsme chtěli, a ještě nějaký, jo laté asi něco, nevím, a no a my jsme přesně chtěli do Pio,
Amerikáno a Kapučíno.
A ona se na to tý hluzky zeptala třikrát, taký to třikrát trpělivě řekla, po čtvrtí řevala do tý kuchyně
jako že ty kaffe,
ale z nějakým, jako francouzským twistem, že to nebylo prostě jako že řekneš Espreso, ale prostě
něco,
a zařevala dvě a votočala se není a jaký bylo to třetí, a hluzka už českou, já nevím ty kunda, prostě.
Já tam ty volej, a pak ona řekla, ještě pro mě já to řekám, ale ještě po něj rozuměm,
víš jak byla úplně než časná, si viděla už ty skoro sozičky nebo tříhy,
to prostě už tě nechce byt, prostě už ještě tříhni byt, jak cijdom kaffe.
Ale jakože, teď mějdej jsme jako růd, naopak, kdy jsme, kdy jsme úplně zlatí hosti,
no víc necháme strašně snadnovo silova, což budu jen tam navíc vůbec nedělaji, že jo.
Ale neumějí to prostě, no.
Jakože když tě přinesou 80% objednávky, tak je to považou to za úspech, jo.
Ale jako tady sež přece zvyklat úplně nic o jiného, že prostě přijde o a řeklout jim,
máme tady ještě tady tu výbornou můst, třeba nebo něco, a to řekneš,
ah, když to říkáte, tak bych se toho si měla dát, a všechny jsou spokojení.
Ale tady prostě, nevím, jo.
Ještě jsme měli vtipný dva zážitky s lidma, který nakonec rozuměli tomu, co říkáme.
Nejříb to byl taksikář na letiště, který teda se tvářil fakt, jak seriový vrach ty vole.
Jakože sedli jsme si k němu do auta, a on se tohle na jaký terminal jedem, a ludská mu říká, že neví.
A on úplně zakroutil hlavu, ale tak jako ostentativně, že jsem fakt čekal, kdy nás v tom taksiku
vyhodí.
Načiž asi za dvě vteři, než jsme mu řekli, na který terminal chceme.
Celou dupu pojem výště takový tam fakt zamračený, zlej, jako výraz, že já jsem přesně říká, tohle
podkad v noci, tak se obojíme.
A teď jedeme, jedeme celou dupu prostě ani nehnul brvou a vystupujeme z toho auta.
A na jednomon se úplně celý jako rozzářil a říká nám, že jako umí polsky, a že jako na nás jako, že to

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/36 Podtranscript.com

poznal, že jsme ty polky a my.
Prčím na jednou jsme byli rány, že se na nás mě, tak jsme ho nechili kazit na důst.
Nechali jsme ho v tom.
Tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo,
tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo,
tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo,
tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo, tohle bylo,
tohle bylo
Když tam jsou ty lidi, který vám nerozumí ani slovo, tak se oni bavíte, a to je to nejvíc, co já na
cestování miluju, prostě, když tam nejsou češi a můžeme se v všich bavit, prostě nadávati a vdělat se
z nich prdel a podobně a dělá to podobně každej, takže a albí na celou do buchu dák prostě se
strašně bála, že někde, na měkdo bude rozumět a vej furt, jak v rastě nikde tady, nikdo takový není,
maksma ani žádný čech je nepotkala, nepotkala, ale vona měla stres nenostav, že nám budou
rozumět, jako
když to je v cizí řeči. A měla se to jako fakt totáň pt sd, když jsme prostě seděli v taksíko a bavili jsme
se v tom taksikáři, jdíme tomu Mitři a albí na tam seděla a řeká to, že to je hůbu tohle, když on to
prostě pozná, tě to hrozně trapný a úplně na tady nechci mejt, tak se přestávte, že jste prostě s
takovýmhle člověkem a pak se stalo tohle.
Už jsme byli na cestě do letadla, už jsme stáli v takový týrouře a stáli jsme tam všechny čtyři a albí
na zrovnáně se dělala na telefonu.
A jak vlastně leze to do letadla, tak vždycky po levý straně je takový panel a tam jsou takový čudlíky
a taková páčka.
A teď jsme se o tom bavili, říkali jsme, co by tam za námi stáli dvá sekuritáci, chlapy velký a teď já se
říkáte, co by se stalo,
že by jsme tady najdnou začnili tý čudlíky mývalové a páčku, že jo.
A já říkám luci, to by se asi nelíbilo tady tomu velkýmu pánovi za tebou a pak ještě něco, jsem říkala,
ten pán se na nás tak kouká.
Protože to bylo, řekam, tak malinko bych jsme z to bavili, a teď rozzubek mi říká,
no v Americe bětě za to určitě zastřeli, ale řekám, není to přehna, ne.
Já říkám, tady ten velký pán za tebou bětně možná opravdu zastřelili.
A pak říkáš přesně, jak jsme se tom bavili dlouho, ne.
Tak říkáš, jo, a teď ten pán určitě vývočem se bavíme, jak ktady po něm čubíme a po něch čudlíkách.
A povod se nás potočil a řeká, pán ví, protože máme rozuměji.
Ty vole.
A to bylo ve Francie, že to bylo v Nysi, jako to šlo ich skutečně nečekal.
My se se tak strši za šesmát.
A já říkám, ty vole, a já už jsem měla na jazyku takový, že říc, ale takový je hot pán.
Ten velký se na mě určitě nevlobil.
A Marky to říkám, tak to ještě ta lepší varenta, ne, bys můžu řekat, co, a čurák.
Říkám, sakra.
No, a jako mě vlastně stršně mrdí, že Amina prostě tohle úplně prošvila.
A to je úplně prošvila, ty vole.
Takže to by nás zabila podle mě, by se v těch, neby tam prostě by se evaparouvala by.
Ještě můžeme říct historiku z toho zpláže, ať všichni ví, jaký jsme ve skutečnosti úplně největší jako

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/36 Podtranscript.com

svině.
A kterou teď myslíš?
Jo, tam tu, no s tím pánem, jak tam chojovou klo nás.
S těchto zzlejí.
Jo, to řekneme.
No prostě my jsme tam vše na kuspláže, kdyby byli lehátka, jak kodrma za peníze prostě pro nájem
lehátka.
A jako nestálo to málo, teda, a poďme si říct.
A člověk by jako čekal, že tím pádem, když se teda tam zaplatí takový dlepeníze,
tak se jako nikomu nic nestaní, když si to lehátku ty vole trošku posunu,
protože nechci prostě, aby vytřádá na hlavu zrovna svítilo slučničku nebo něco.
No, tak jsme si tam dvě lehátka posunuli, furt se tam normálně dalo procházat.
Ale několikrát tam procházal takový pán, který měl fakt tak ty vole no 150 kilo měl jako.
No to víc.
A měl dosť nějakon největší prsa, co jsem kdyby prostě viděla u chlapa.
No tak, kdyby my jsme všechny svoje prsa dali dohromany.
Tak jsou to jeho prsa.
Tak.
No a on tam takhle procházal, a teď je to dávo střešně ostentativně najvo,
že se tam blbě prochází v tom místě, kde máme tě lehátka posunutý.
A jak v tu jednu chvíli, ale jsme se mu zasmálili?
Ne, ne, ne, ne.
Przešli jsme se... Przešli jsme se na nějak mluvil, a to nebo francou spodle mě.
Nebo prostě, no, ale nějak na nás mluvil,
a ekuálně je, a prostě pozná to, že na vás píčuje.
Ještě víc popudilo. A rozumíme, jak jen tak úplně bájde ve říkách,
tak zhubni ty čuráku.
Na Češeku samozřejmě opet jako výbuch smíchu.
Pánově se to nelybilo.
A tím začala skoro třetí světová válka.
Ano, protože já jsou cestně nás viděla,
jako když ve White Lotus prostě v první séry,
ty dvě holky, jak tam jdou,
že jo ty dvě kamarádky s tou rodinou,
tak je, jak tam jsou dobučtou a jsou takhle na těch lehátkách,
a jenom prostě mají ty kníhy před sebu,
a jenom takhle prostě džadži koukají na všichni ty lidi.
Tak to jsme přesně byli mý s tímá tabletama,
když tam pan se snažil prostě projít,
a ona neřekla čuráku, ona řekla zmrde,
tak zhubni ty zmrde.
Prostě tak seče nečekají.
Prostě to je přiznáváme, že jsme takový kundit.
Já nevím. A tak vom byl fakt zlej,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/36 Podtranscript.com

že vom potom to je na to,
jako rozjel.
Ale by mě skopnil boty,
který se stral prostě.
Vom byl agresivný a nepříjemný,
a pak to na nás bonzoval
tam místnímu, toho Pohunkovi,
který tam jako nějak
se stral slonečník.
A snažil a bonzoval na nás,
že jsme si tam posunili lehátky a podobně,
tak ty vole,
jako ten se nezasloužil prostě
žádné slitování.
A vůbec, a kdyby měl
50 kg min, tak to normálně projde.
Ale tam normálně všichni procházali,
to byl problém, ale jako chápu,
když si širší než to lehátko,
tak s tím trošku problémáš,
a teď strašně fetřejmujem.
A dostanem z tohlej čout.
Co, když je pan nemocný?
Hovno vole, to teda nebyl.
Protože tam do sebe ládoval jedny smažený věc
a zapíl to rosečkem,
samozřejmě, takže
jako pardon.
Tak vidíte,
že emoce jsou z Francie,
stále zítřené.
Jo, a jako prostě Francie je nádherná.
Jako to, jo,
jako že přesně se říkáš,
ti francouzi z to nezaslouží.
Musíš to brát jako francouzkou dáni,
že je to tam fakt hezký,
mají tam krásný morze, dobrý jídlo,
nádhernou přírodou krásný stave,
všechno prostě úplně fantastičký,
ale pak jsou tam francouzi.
A to se prostě stává.
Musílo se to nějak karmické vyrovnat.
A do toho mě přišla kontekstová reklama

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/36 Podtranscript.com

na instáči, že
mám vyrazit na cesto dokouzelných míst
a nabídlo me to autobus dokomutova.
No.
Já jsem těchka chtěla něco vrozně říct.
Jo, když jsme ještě u té Francie,
tak bude film o Napolánovy
a hra jeho Joachyn Phoenix.
Oh.
A teď jsem zapoměná kdo ho natáčí,
ale jako vypadá to velmi,
velmi dobře.
Natáčí ho ten Ridley Scott, myslím.
Aha. Takže to bude jako
už také asi osudysát šest
a prostě furt jede.
No počkej, Joachyn ještě točí Jokera
z Lady Gagana. Na to se strašně těším.
A teka celkově to vyprá,
že konečně po těch lotech zmaru
budou nějak ty dobrý filmy,
protože s Hopkinsem bude
nové filmy o Vintnovy.
No. Tak.
Pojďme k Dění
u nás. K Malopérákovi Týdne.
Ten je podle mě jasné, protože
přišlo hodně, hodně
na typu.
A je to prosím vás MMA Fighter,
který
nějakým způsobem
zmlátil svojí jako přítelky
ní, jestli jsem to dobře pochopila.
A
jako, já teda musím říct,
že se vůbec nevěznám v MMA Fighterech
a vůbec se nevěznám tady v Týdletí jako
náš jako nějaký. No jasně,
náš, počkej, už to hledáme.
No a se přímením růžička. Ano, tady
až růžička MMA Fighter.
Zešlo to tím,
že na letenský partě

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/36 Podtranscript.com

jedna holka zdílela
incident, co se jim s ním stál.
Dne 13.08. byli
s nějakou druhoukou světky incidentu
s tady ašem růžičkou,
kdy brutalně vyhrožoval svojí přítelky,
nenevádili k tomu, aby Elišku zmlátila
od což se na jeho poveli pokoušila
a následně mě dal pěstí.
V brzkých hraních hodinách vešel pár do buríta
loka, pozorovala jsem plakající sličnu
koučí, ať mu koupí jítlo, že má hlad.
Slična se pokůšela odejít,
ale oni vždy od dveří dotáhl směrem k pultu.
Říkali, že jí z násilní někoho z rodiny,
že jí zmlátí a že je nemožná,
že by se za sebe měla stidět.
Sličně jsme nabídli pomoc a zeptali si,
jestli je v pořádku, stále plakala a děkovala
nám, ale říkala, že musí zpátky za přítelem.
Bála se ho.
Následně jsme sledovali jejich odchod, kdy
na 100 metrů dál vzal za vlasy
a hodil snípokovové zábraně.
Vyšli jsme tedy jejich směrem.
Slična zabočila do ulicy a Tadáš pokračoval,
přičem jsme na něj křičeli a snažili
se okonfrontovat s jeho chováním.
Na jedno byl strašně milý a říkal
nám, že jsme celou situaci špatně pochopili.
Nemělo smysl mu dál říkat, že je čůrák,
takže jsme to otočili zpátky směr domů.
Zastavili jsme se opět u buríta
a pochvíli se dva zmínění
svině.
Po té lišce plyvnul do obliče.
Vela to rozdvěhrocená situace
a detaily mi už mozek vymazal.
Já na kouka, který svůj si je toho holku
instruval, kbytce mluvila.
Už si nepomatou, co konkrétně řekl,
ale bylo to fakt nechutný,
takže jsem mu dala facku, na čiž jsem
zápětí dostala brutální dělo pěstí.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/36 Podtranscript.com

Ty vole.
Jako velký respekt těm holkám,
že se do toho pustili.
Že jako když věděli,
že se se děje něco, co by sedít nemělo,
takže teda tohle nechali být
a nejignorovali to, což se věčnout děje.
Ale ty vole, co to je začůra?
Ty vole, nevím.
Teď na takoukám, na Expressu
a opět popisky onpoint
u těch fotek.
Tady jáž Mavar Růžička se svůj partnerkou,
která je velkou fanenku, kluše.
OK.
Co to je? Co to je doprdela za informace?
To je prostě.
Markéca Lukášková, která si včero
byla náslém.
Já by jsem velé líbila.
To bych chtěla vít na Wikipedia.
Ale mě prostě smazely pro nevýznamnou strefpí.
Hlavně, že tady až Růžička tam je,
ty vole, na tý Wikipedia jako.
Ty vole, co to je za dementa.
Ne, ale to já musím říct,
že celá teda leta, asi teď
ze mě fakt budem mluvit už taková ta staroba,
takový to já nechám, po co ty mlady dělaj.
Ale, že teď se se kukala na,
kdo musím se mořit, taky dostaneme,
ke Kazmové filmu.
A tam jsou prostě lidi takové ty
učastníci těch reality shows,
takový Love Island a Like House
a ty lety všechny možný.
A teď oni se tak meze sebou různě párujou,
jo, se vám to pěkně páruje v té přírodě.
Tak to všechny ty lety
učastníci těch reality shows,
ještě do nich zhodíš takhle kus
učastníc Miss České republiky
a ještě to promícháš z nějakej
májkou fotbalistama a vzniknete

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/36 Podtranscript.com

prostě 20 na prosto identických párů,
ty vole, který prostě absolutně
všechno jsou to teda nějaký
influenceri samozřejmě.
A ty vole, a teď ještě se
furt řeší takový ty vztahový
kolo toče meziní má.
Ale absolutně.
A do toho přesně tedy ty lety
MMA Furt, Octagon, nevím
proč se na to leti dívají
na, nevím.
Tak teď za mě provovává
ta ultimátní staroba prostě.
Ale, hled, já jsem v tomhle klubu s tebou,
protože ne, já vůbec nevím,
tak pokud to není něco absurdně
dobrýho, nebo
hrozně špatnýho, tak to nevidím, no.
Všesně, serial hered z třeba, je absurdně dobrý.
Jo? Ty vole, je výborný.
Ale to je stršná debka, ale dejte si to.
Je to skvělí Jancina, jakože ty vole.
To je tak cena, to je nedobrý úplně.
No, tak tadyž z toho se posledete, si se na to podíváte.
Ale ty lety, hele, když už je korea letešlo,
tak se poslíme se na Netflixu v zimě,
když je opravdu skutečně už,
tak můžeš jeho dělat,
tak se podíváš na nějaké dementy
v tu hendl.
Ale víš co, zase ty český dementi
nejsou až tak dementní,
jako ty prostě s tedy ho se tato máš
přecenou větší výběry.
A pak prostě máš, no, a pak máš prostě
jako podle většinu Top of the Tops,
což je prostě mama ožení, má to nikdo,
nikdo neprekoná.
Ale teď ještě mě zajímá to prostřeno,
kde byla Maria Pojkerova, Samer Issa
a ještě někdo tam byl úplně
tak to jsem si říká, že by jsme si mohli doma pustit,
že to bude dobrý.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 21/36 Podtranscript.com

To nám hrozně prodávalo Albínatečka,
tak so vím, že se na to psala,
kdybyl Samer na piku, a ona říká,
ten Samer tam byl z nich nejnormálnější.
Takže to je prostě úplně,
co víc chcete o tom vědět.
Vprátoval myslibně, ano.
No, ale jinak teda prostě
tady nějakej, prostě dement ty vole MMA,
jako asi plete vole ring
s svým běžným životem,
a prostě ty malé tí svou jihoku
nevím, co k němu dodat, no.
A do kniuby mají huluní,
nečka do koju.
To je to, co je jako zmlátit.
Já nevím, jak...
a vyjadře se k tomu někdo třeba z toho octagonu,
nebo výště jako, že by mi dávalo smysl,
že můj dělá čas,
já nevím, že si můži řáknout stopku,
nebo jak tomu sportu nerozumeme,
ale že takéhle denkokot
tě potom uvrhné,
hrozně byl být světlo na celý ten sport,
protože samozřejmě,
že máš tě nejdement.
No, ale je fakt, že to asi větší pravděpodobnost,
když dostáváš rány do hlavy, byť.
No jo, ale tak pak tam máš třeba toho matoušekou,
tak který je to prostě hodné klůk.
Pětište se v nich vyznáš,
oboznaj, kdo to je.
Tak protože jsem si měl rozhovor, kdy se.
Ale to je fakt takový prostě
nefake jako sportové,
z totáně kotělem a duší.
Má tu svůj ženu, tu ceru
a má to prostě rád,
ale má to prostě nějaký
výty, jak je ve zvyku,
že se hrozně disujou při tím zápasem
ty dva soupeři, aby to získalo
nějaký PR, samozřejmě,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 22/36 Podtranscript.com

ale mě to prostě přijezbytečný, protože
už to s tím sportov nemá moc společnýho.
Takže jako jsou tam samozřejmě normální lidi,
ale co to mi je velký dementý.
Ustatně jako všude.
Tady kouká mi ho příspěvek na Instagramu,
když byl s tou asi zřejmě
toho svojí přítelkiní Buda Pešti
a má tady jich společnou fotku,
a u toho má napsáno
my devil, my soulmate
a u toho asi 10 komentářů, jak vony
fakt vzor pro mládeš, ale to teda bylo
by for tu holku zmlátil
a přemešlem si tady
kočky, si tady má cenu.
Každopádně je to takový
ten, hlavně, že má
Audi a má Louis Vuitton ledving
a Rolexy na ruce.
Takže tak se pozná
kvalitní člověk.
Ach jo, prostě
nevím
vím, že je ve stáji
toho
Reinders, toho od
Hany. Našlíko.
Nevím, nenašlo jsem nic, jako že by někdo
k tomu řekli, to asi by být,
tak mu možná dáme nějaký tady
nevím.
No nic, tak dál. Máme tady nějaký další
venty. Máme.
Máme tady právě ten, kaz mu film,
že jo.
Jako, já jsem tak stršně ráda
květ, že nemám Twitter a Facebook,
že
jako mě to, jako strašně míj
takový ten rájov okolo těchle těch věcí.
A ty, která, jako někdy
den před tou premierou, mi psal kamarát
jako, že teda ty vole už to přijde

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 23/36 Podtranscript.com

a já říkám, ty vám, jako mě to tak jako jedno.
Ale pak jsem si říkále, tak a spojně
se jako dozvím, o čem to teda bylo
až se na to nějaký lidi podívaj.
No a vážení přátelé
vypadá to, že o takové uspěchané
prostě prvenství není co stát, protože
co jsem tak četla
a slyšela, tak je to úplně jako debilný celý.
A
jestli jsem to pochopila správně, tak
kazma, jakoby natočil
jak to bylo s tím,
když zakopal to auto.
Ale není to jako dokument, ale je to jako film
kde on hraje sám sebe, a prej blbě.
A ještě tam taky do toho
je za, jako za humelený,
to, že
se vomlová svojí tehdejší přítelky,
když se hovalé jako debil.
A do toho tam jako
staví cirkus v okolo místa,
kde chtěl to auto znova zakopa
a dětem z dětem z děcky odomová
ukázat nějakej cirkus,
ale pak si teda na to prejste,
že veli rodiče těch dětí z dětí z děcky odomovat,
co všechno byly.
No prostě s akum prdům
všichni říká, že to mohodně chybí
Markus Krůk, a že
to prostě velké
mnohopoviku pro nic
a přešel mi v těpni řekaz, no
všichni či, aby tady u toho nebyl.
A si myslil, že lidi prostě teďka
se mu budou vrhat knohám,
že jako
neby na cenovská, nebo neby mi jako co,
co už tady nechtěl byt.
Já co jsem nejvíc četlá reakce,
který se hodně opakujou,
tak je to, že chlapy na točí film

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 24/36 Podtranscript.com

za desítky milionů, než abyš se na terapii.
Ano, nebo se normalně omlovili svojí holce
za to, že se hovalé jako kraténi.
Já nevim, no.
Tohle ty, jako já musím říct,
taky strašně desily
takové ty frajeři,
co dělají ty velký gesta.
Prostě to vždycky znamená,
že tam je něco špatně ty vole.
Jako takový to přejdu za ty po prostě v noci,
někamu poje daleko,
čtyři hodin nebudu řídit,
abych se tam objevil, nebo
takový ty žádosti o ruku,
nebo tyto je jako velký gesta,
prostě to vždycky podle mě znamená,
že by zkámo potřebalo zpíš,
jako si potom z nějakým povoví nad no.
Jako, víš co, taky zaležné kontaksto,
jako někdy to hezký, nějaký velký gesto
je dobrý, ale
když je tam také povrátku.
Jako je velký gesto,
že tě přede se kytkováme mě na večerě
a pak je velký gesto, že natočí
jako film. To už je trošku přepál,
ale...
Nalečku, já bym, že poslední nebuhráme krize,
ale tak jsem natočil film.
To je to tisí přesně volná,
když jste vzpou v pohodě
a přijde nějaký velký gesto,
pro co by udělal něco spešil
a je to hezký.
Ale pokud víte, že v tom stahu
něco není v pohodě, ale ten chlap
vám to chce vy nahradit prostě něčím takovým,
tak to ani není jako v vás.
To je spěšně jako vo něm,
protože chce zase nějaký prejz
za to, jaký teraz skvělej,
ale ty při tom přesně chceš jenom třeba
no tak já bych se z toho ráče o tom

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 25/36 Podtranscript.com

jako promluvilá, než jako děkuju ti
za tyhle te diamanté.
Jaku děkuju za film, ale...
Jako, že to potom přece
dělají i takový ten největší tyraní,
že jako
se vykupujou prostě těma dárama
a strašnějí má jako
nějakýma dovolené,
nejmá to dlen, že se přijde
potom to druhá část, kdy...
A hlavně to vypadá dobře
jako pro okolí, že...
Protože oni pak říkajte lidi, no ješiš maria, co by si chtěla,
kdy tě beré na ty dovolené
a podívej se, jak tě nosí kitky, mě ten můj pep
a nenud přes kitku už rok.
No, takže
toto je hodně dívný, myslím se,
že Kazmovi by prospil, kdyby
řešil veliko svého ega.
A hlavně tak jako
furcim si nějak trošku myslel, že tam
film bude prostě dobrý, k tomu, že
ty jeho one man shows prostě
byly veli dobrý, že to jako bylo zábavný
a že vždycky to jako vyvolalo nějaký rajot, když
to udělali, tak se myslel, že tohle bude
jako to samý vevětším,
ale očevidně jako moc není.
To...
Ne.
Víš, že jsem třeba čekala, že najdnou
se ukáže po pětile, takže
Jeříov Čáček je prostě heret
sustický odívatlá, nebo...
To bylo jako skvělí.
Jako taky jsem čekala, že kdyby to bylo něco takový
ho,
nebo že prostě Lela Ceterová
i ve skutečnosti...
Chlápek, prostě převlečený za drag queen.
Ne, já jsem sázala nějakou
doktorku fyziky, nebo něco takový.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 26/36 Podtranscript.com

Jo, prostě něco nějaký
mindfuck, no, trošku jsem si myslel,
že to bude jako v tomhle a bohuřel.
Nebo, že Karel Havlíček
spí až do 8.00 do rána.
Ty píčo.
Tak kdyby se ukázal.
Nebo, že ve skutečnosti
Pez Karel Havlíček je prostě
převlečený člověk.
To byme docela dávalo smysl.
Teď jsem viděl nějaký influencer
dovršil svou přeměnou v psa
a prostě úplně
nějak ten kostý v nějaký operace
měl a chodí se nechávat venčit
a byla to mi video
jak se dí jako pezvenku a přidou
k němu jiný psi a trošku slobojejí teda.
Tak asi
každý ači
dělá to v čebe spokojné.
Já vím.
Co by se ještě mohlo ukázat absurdně,
třeba, že Patrick Nacher se jenom hrbí.
Patrick Nacher, že ve skutečnosti
má vlastně takhle kolena,
že vám vlastně má, že chodí po kolenu
takhle.
My chodem, to napsel, i do náš posluchať,
že
opět přenáš nějaký foreček
od blízkého kolágy Patricka Nachera.
Vyšvěkem znamení se narodil Patrick
Nacher.
Ublížedec.
Ublížedec.
Ublížedec.
Jážušu.
No až tam byla
jeden podle mě veľmi silný moment
po prvěmě řekazmova filmu.
Carlos Vémola myslíš.
A jeho geniální hodnocení

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 27/36 Podtranscript.com

toho filmu, který si myslím,
že
nepochopil jsem to, ale je to skvěle,
říká Vémola pokazmový premiér.
A já se si tak přestavila.
Já bych vlastně hrozně chtěla web,
kde by Carlos Vémola psilo recenzé na filmy.
Nebo na cokoliv.
Jakovýš prci, jak
třeba Openheimry, co mi na to Carlos řekl.
Nebo chopil jsem to, ale je to
skvěle.
Co říkáš na novu Lelyny
prdel, kterou si nechala ušít na poslední zápas.
Nepochopil jsem to, ale je to skvěle.
Jaková se se to na úplně aplikovat na všechno?
No, takže ty vole.
Možná Carlos by to pochopil,
kdyby na tomu chůkat by by má učima na rás.
Hele
to je vlastně možná,
jak jsme to je řešeli,
tu jeho novou karieru, co by moh dělá.
Jako kdyby fakt dělal recenzenta
všeho, tak to já bych se to asi
přečetla. Já bych se to asi předplatila.
Jeho odnoce ní věcí prostě.
Ty vole, ale to
je jako mě hrozně mrzdi, že už neexistuje
byla nějaká instagramová stránka,
kde se dávaly takový ty nejbezarnější recenz
ze z Google a tady těhle těch různych webů.
To bylo tak strašně vtipný.
Ty vole, takový to, jak teď to lidi píšou
plusy a minusy, ne? A teď je tam jako
plusy, já nevím.
Doručili to rychlé, tedy do minusy.
Ještě jsem to nevotevřela, takže nevím. Jakovýš
ještě přálá, aby se to se sprovoznila,
že to bylo mít lepší. Ještě
jsme ale hrozně připoměla, to jsem tady chci
přišli, protože to jsem se fakt smal, kde byl.
Poške, kde to bylo.
Albíná, má kamaráda,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 28/36 Podtranscript.com

který
mě přijde,
že to je fakt troleniu,
že se vzajemě trolí se svojí uklízečkou.
Jo, ještě to ano, tady skvělí.
A to je prostě tak strašně fantastičký,
že on vždycky dáven
nějakou jich konverzaci
a jo, tady to mám hla.
Tak pokus, prostě ještě to tak,
jak je to napsen, jo.
A on mu píše,
kubiku, já neznám, soty, kde
ješ nadovolenou, kde já přijichám uklidit.
On mi píše, jdu prostě
ve středu odpo, máš čas zítra,
nechal bych tě klíče u Martiny.
Ona, suka, nevám časy,
chodím prachy, ale nevám časy.
Vón, tak
ve středu ráno, jdu ještě do práce.
Takže do poby smohla potřebuj s ten jenom
hlou a kuchyň. Ona,
za kolik prachy, on,
to co jako vždycky. Ona,
to je hezky, kubiku, já Ukrainka,
ale nie je blbá.
Kubík, tak kolik seš navíc?
Ona, dvěstě Gorun.
Kubík.
Tak, ale uděláš i podlahu na chodbě.
Ona, čurák český dobře.
Čurák český dobře,
milojo, milojo.
To by vždy je fakt jako geneální.
Hele, já jsem ještě tady našla
vychomněle doplnit,
tak jsme tady řešili ty požáry
v těch oblastech různých
a jako, že delegáti
se nedokázali postradat o situaci,
tak nám přišlo správa.
Ahoj holky,
moc děkuju za váš podcast, je opravdu boží.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 29/36 Podtranscript.com

Nedávě nereagovat na čásle práci delegátu,
než jsem si tento job zkusila, působ hlavně
přesně stejně. Pohoda práce 6 měsíců
umořet člověk, jen vybrede za fakultativní výlet,
jak každý den se zeptá všechno klientů,
jak si užívají do vču. V reálu
je to opravdu jiné a hejt za neinformovanost
a nysprávnost informací patří na
centralu cestovní kanceláře.
Delegáci nemůže bez svolení vedení ani prdnout,
zároveň vyvolat paniku u všech lidí,
které má na starost,
tak je nechcete.
V nejvyšší sezóně jsem přecebu měla 360 klientů
týdni a byli mi schopní volat ve 3 ránoz
dotazem, kolik ráno začíná snídaně
na den budou v moři volny.
Takže ten nápor, kterým požáru dostali,
musel být neskutečných a požek každý job
má své krizve momenty, ale delegáci jsou
první naráně,
když se nelíbí cestovce,
prodé fakultativní výletu a zároveň
první naráně od klientů,
výsede k situace všechno malo, kdy ovlivní.
Tak.
Tak teď už to víme. A tak ono to vypadalo
celkově, že prostě v jeden cestovky
se obrněli velmi hlas tímom
lčením.
Já se to nevšimnou.
Čas hořej.
A bude po problému.
No. Tak a
ještě jsem tu měla počkej.
Jo, ale na Šilirovou,
o ty jsme dlouhu nemovili,
mě to nám posílal někdo dneska,
ale na Šilirova zazdílela moc krásný
jako statement
nejkrásnější slova ženy,
dvojtečka, oběty je na stole.
A k tomu má prostě
fotku z nějakou kejdu, prostě na to díře.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 30/36 Podtranscript.com

Jakože nejkrásnější to, co já může,
jakože naslišel, oběty je na stole.
Ne, to užel asi to, co
jako ty, jakože nám můžeš říct.
Aha.
No.
To je nesmysl.
Jaké jsou nejkrásnější slova může?
Jako počkej,
co já bych chtěla, aby řekl.
No, no, no. Jaké jsou prostě nejkrásnější slova,
může se může říct?
Oběty je na stole.
Nebo, mohu ti dolít.
Tady máš zmrzlinku.
Nebo, nechceš jít na nákupy.
Já ti teď ašky všechny podržívním.
A počkám tady rád.
Ne, nebudu si k tomu dávat svoje krámy.
Jížiš, ano.
Ne, ne, zajímám několik to stálo.
Oh, uuuu.
It's getting hard and real.
Jen si udělá ještě radost.
To víš, že potřeboješ další pátí
stejný botymeláčku.
Jížiš pořádně se namasti tím,
když se to zlaví k patě.
Neměl bych ještě přitopit.
Myslím, že bys měl všechny ty věci nechat zásuchce
a všude rozvíceno.
Je to nejlepší.
Tumičku
se neskennarvala fakt dobře.
A já jí rád vyklidím.
Ano, dám ti ochudno
tvoje moje hranulky a rád,
když si se ubernala jenom salát.
Když mě všechny sněz, mě to nevadí.
Jííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííí
ííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííí
Jííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííí
ííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííí
Jííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííí

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 31/36 Podtranscript.com

ííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííí
Jííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííí
ííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííí
ale hlavně to desložit do takový malinký taštičky, kterou si můžete třeba připrout, jako zatem baťoch
nebo něco, takže vám to nebo je překážet.
A můžete se to se obrád, když letíte právě třeba jenom s trainerem, s malým batužkem, ale může se
stát,
že třeba potkáte nějaký milý obchod a necháte tam nějaké peníze výměnou za oblečení, který pak
nemáte kam dát,
tak tohle jakože super varianta toho přídučáku.
Ještě k Franci tady mám jednoposlední věc článek na TNCZ.
Díško za 12 tisíc monestačilo, číšník hohnil zákazníka na parkovišti.
Hády, kde se to stalo?
V nys.
No, prostě ve Franci.
Vlastně asi někde, počkej, v centropé, takže kousek, nepříjemný zážitek má za sebou itel, který
navštivl restauraci ve Franci.
Aha, itel, tak možná fakt tam nějaký býv.
No tak protože Franci si prostě těm itelům závidí, že mají, co mají?
Burátu.
Burátu a jsou prostě milíši na lidi.
A itelštěnu, to je také taková snaší.
To je ono. A špagety.
A popeže.
To je takové jako jdu celmi milí.
Myslíš jim to závidí, jakože vesvědně vymáte popeže.
No protože oni měli dva ve Franci, že oni měli v Avionu kecám.
A no, jestli v Avionu měli dvá.
Brzna, jsem tam byla, já to vím.
Dobře, děkujeme.
Tak jestli se tam byla, tak to jasný, že to víš.
No, to právě.
Takže, až na parkoveče za ním vyběhl čišník a chtěl po něm stovky eur.
Itel při tom svůj účet zaplatil a nechal jí díšku přes 12 tisíc korun.
To, ale čišníkovi nestáčilo.
Prostě se jupé vidíme, jak prosím tam běží.
Ty vole, nadávám mu přesně v takovým tom stilu.
Dobá, dobá, prostě.
Díško, 12 tisíc.
V šoku zůstal Itel, kterého podle jeho slov pro následoval
a pokánal rozlobený čišník samtropé za to,
že nechal jen 500 eur zpropitné.
Čišník zákazníka, který byl podle neníku velmi bohatý,
deníku, kde jen byl velmi bohatý,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 32/36 Podtranscript.com

dohodil na parkoveče a pořadoval, aby se můž vrátil do restaurace.
K pulhodnímu díšku 500, pak chtěl ještě další 500 eur,
aby dosáhl minimálního zpropitného ve vyšši 1000 eur.
Dobře.
V celé události byl koncernovaný nejn Itel,
ale i jeho francouzský přítel.
Takže požedevaná částka 1000 eur
jsem měla blížit 20% celkové útraty,
což čišník považoval za adekvátnější.
Itala událost urazila.
Svému příteli príhřekl, že už nikdy nechce do samtropé vstoupit.
Až jak já mu rozumím.
Incident podle vyrckého deníku
jen dokazuje rozstoucí frustracii
turistů cestující do samtropé,
což je oblíbená destinace boháčů.
Turisté na příklad upozorní,
že některé restaurace v pobřižním městě vyžadojí
minimální útratu 15 eur.
Pětčot, cože prosím.
Starostka sentropé Sylvia Siriova
jež řekla, že se volala majítel
restaurací na schůzku na konci letní sezony,
aby tyto praktiky ukońčili
a přivítali zágazníky důstojnějším způsobem.
Takže prosím.
Takže jak my jsme dávali všude depozit
tak ty tady dáš depozit
1000 eur na kreditce
a to tam necháš v té restauraci.
My jsme ho na jist.
Ty vešte, že jsme to venechali
z našiho plánu?
No, my jsme to tam právě venechali
z toho důvodu, že jsme se tam kukali
na objitování a bylo to takový
celofinučně, jak bych to řekla.
Neměli jsme tolik organů, který by jsme mohli
prodat? No, no, no.
My jsme se, že jsme byli naštěstí,
pro chvíli malo opilí na to, aby jsme
tady další, taký faktor
u děvčí matematiky, že
se stoupajícíme promylamy, stoupá ochotá

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 33/36 Podtranscript.com

pustit chlub.
Ano, ale zase to takové
to myšlení jako výhodný,
jako neodchází někam, jo?
Vem si jak výhodně myslíme,
když si třeba kupujeme letenky v opilosti.
Vem vždycky pocit, že to je
nejlepší nákupního životek. Ano.
Ale potom se o chodná utratit další
tisíce za letenku a bezproste nemusela
spátky do paříže.
To se zeskutečně nevisá, že jsem nikdy v životě stane.
Přitom třeba bych tam klidně
jako před vánocema jela a těšila bych
se tam, ale prostě. A voda tam paříž
taky už je trošku něco jiného asi.
A mi to přišlo lepší než tady,
jako s tím chováním těch lidí.
Jo, to já nevem teda.
Ano. Mě v těch restauracích
přišli teda tady docela milí
jako na francouzký poměry.
Jako ne v těch ubytkách, jo.
Ale v těch, v těch
ten těchto cichuit, jo.
Jako v pařiži tam přišlo,
že tam to řekl, češko řírizé se řekl
nějaký slovo, nebo řekl
v d Antyhoešník, tak řeško říci, jo.
Ale zase tam,
taky nejsme většinou
přeostřízli výšel.
Takže tam toho rance
taky stoupá dost.
No, tak.
Tak to máme asi k Francí vše.
A možná máme i vše k základní část,
máme po 10 minut.
Já mám, co máš?
Hele, mám ještě...
Mám tady prosím tě, jak nebo jako taková point k zábavě, jak jsme se bavili, když vidíš třeba nějaký
pár a dabuješ se ho,
tak tady mám takový upgrade, co nám poslednáše posluchačka,
pak bych možná vodevřela fenomen hádek na koupalištích.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 34/36 Podtranscript.com

Ježiž milu, ano.
A mám tady potom spoustu absurdních hádek do našeho slosování,
který jsou teda fantastičky, takže to si určitě dáme v druhý půlce.
A ale, tady jsem ještě chtěla říct, mám tedy poznámku, že na to nesmém zapomenout,
jak jsme tady hejtovali Lelosi v minulí epizodě.
Jo, ano, ano.
Tak se nám ozvala jedna naše posluchačka, že Lelosi je ve skutečnosti totální multilevel.
A mě to vůbec nevřekvapuje.
Mě to záky nevřekvapuje.
A dává to smysl, no prostě.
Tehdy nás mám vám přesvečovalo zase,
že si musíme nějaký vůbynať, že její kolegeně má nějaký slevi, tak už mím proč.
No, každopádně ještě tady mám takovou minu, malička,
tou hovní historiku na závěr.
Počkej, a ještě mi jsme neřekli Valdemara.
A neřekli jsme Valdemara.
To musíme říct, kde?
Tak prosím vás Valdemar, už je náš mýval.
Vy jste tak skvělí,
já jsem to zveřenila někdy, stát předevčírem,
tu zbírku, a on už tam má přes 15 tisíc.
15 tisíc bylo to, co jsme potřebovali, no, tu adopcí.
A už je tam víc.
Ale samozřejmě, ta zbírka trvá ještě nějakých 58 dní,
takže, jako můžete klidně přispívat dál,
to asi jako není nic proti něčemu.
A jsme jsme, že on to prožere, pfk, jídečku.
No, a podívěte se do toho nehočumáče.
No, do dvony takové.
Akorát v občas teďko někdo pošle zážitky s Valdemarem,
když tam v Týparazóvo je, v Vlašivy,
že teda Valdemar není úpe přátelský mýval,
že často vrčí, ale je takové jako...
Ale podle mě je, protože si byl jenem nervozní,
jestli to na tom dony uklaplné.
Přesně.
Až tam za ním pojedeme, slavnostně si ho
v uzovkách přebzít, tak to bude určitě skvělý zážitek.
A on se určitě aklimatizuje.
A já bych byla ráda, aby došel do toho levelu,
že bude přežel nejvaldemar,
když potřeba ho vysvobozovat zpoupelně.
Přesně, než toto je podle mě to,
co si každý mýval v svém živodě přeje.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 35/36 Podtranscript.com

Přesně tak.
Takže děkujeme, že jste takhle fantastycký.
A můžete mu tam klidně nějakou kačku hodit.
Tak.
A pojďme na té hovna.
Je to fakt kratoučký, ale je to takový podle mě...
Jak je to krátký, tak je to takový prostě výstěžný.
Parta kluků bydla na studentském biti.
Jedno, kdy šli na party,
jen přivedl do můzbaru slečnu.
Protože měl dobrou náladu,
sedili všechny u jednoho kluků,
v pokoji a ke celi.
Slečna se zeptala, jestli si může dojít na záchod.
Popsalí cestu.
Byt byl docela velký.
Slečna asi hledala dlouho,
a nejspíš už to bylo akutní.
Vysral se jim v obýváku na kuberce.
Vtala jsem se co udělali s tím kubercem,
jestli ho naložili spolu se slečnou do taksíku,
ale kluk, co si ji přivedl, byl hrdina,
protože asi hledala záchod,
a nestihla to.
Všichni nejsou tak stateční,
jako já by vlaku ve Francie.
Prostě, jako přece praktiční
šíbe bylo vysrace vydle toho kuberce
na něco umyvatelného.
Hele, já nevím, tak vžal panda,
když dyčůra taky hledá intuytivně
něco, co se tam dočal, se to vzákné.
Když trádem, tak ona nečóra
na chodníka, ale vždycky na tráhu.
No, to je logický, ale panda je pes.
No tak, některí lidi nejsou akhytrí,
no.
Jako pardon, ale znam lidi,
u kterých si myslím, že jsou hloupější,
než panda.
Hele, teď jsme připaněli jednoho bivalího kluka
naši společníká mužky, který jednou
přišel do muzmej donu, a bych celsal
se doskříně, což by mi přišlo fantastičký.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 28. Je suis désolé kur*a, cestovní hacky a hádky všeho druhu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 36/36 Podtranscript.com

No, ale tohle to já jsem sešan několikrát
takový to, že jako třeba v noci vstané,
ješ po nějaký, jako kalbi,
a třeba ještě na víc nezpíš,
jako doma.
To se prostě stane, že si to spleteš,
a jak tož takovým tom polo zpánku,
tak už jsem taky x-krácičák někdo
se prostě vyčula doskříně, nebo na nějaký věc
jako v choutě, prostě.
Ale děje se to, což jenom můžu můžu,
protože my holky, jakoby hledáme něco,
kam si sednou, tak to prostě
není tak jako obdvyklí, ale
ty vole.
No nic, tak asi
budeme na pikivej.
Hele, tak to já už asi nestihnu,
jsem si teda připravila, ale to nevedí,
já jsem našla takový článek,
že můži sdílejí to,
co je jako trápí.
To vždyšlo zajímavý.
Počkej, ale tak víš, co uděláme?
Já bych vezvala můži, který nás poslouchá.
Já se tady udělám po známku,
abych to pak doleště nastorička.
Napěšte nam, co vás trápí.
A je to takový to trápí,
jako v nějakých přístupu
jako společnosti,
jako že chlapy nebrečí,
tak takový do ty věci.
Můžu mi podřešit,
že se potíkáme jako holky,
ale oni určitě mají také spousty takových věcí.
Tak nám napěšte,
to by mohlo být docela dobrý téma.
Necháme si ho napříště.
A teď jdeme trána to peky.
Tak jo.
Tak pá.

https://podtranscript.com

